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在本期检查中，学生宿舍内务卫生情况有较大改善，与

上期相比减少了 73 间次。使用违规电器、私拉乱接宿舍有 5

间，涉及 5 个学院，与上期相比减少了 1 间次。但有 11 个

学院 19 人次学生晚归和夜间外出，与上期相比增加了 13 人

次；此外，有 13 个学院 26 人次因生病就医等原因提前外出

和晚归。有 4 个学院 6 间宿舍存在学生在宿舍打麻将，使用

吊床、门头上放钥匙的情况，存在安全隐患，其中艺术学院

情况较为突出。

目前，全国多地新冠肺炎疫情呈现多点散发态势，为全

面落实保障师生健康安全，以及预防和避免火灾或其它安全

事故发生，请各学院宣传校内学生不串栋、栋内学生不串门、

加强开窗通风换气，进出宿舍自觉佩戴口罩，搞好个人内务

卫生。进一步加强学生内务卫生、晚归和在宿舍使用违禁电

器的督促检查，对存在问题的宿舍和学生切实做好整改和教

育管理相关工作。共同促进“平安校园”建设工作良性发展。



一、宿舍内务卫生检查情况

序号 学 院

宿舍总

间数

（间）

内务卫

生不合

格宿舍

数（间）

所占比

例（百

分率）

排名 备注

1 社会学院 150 3 2.00% 1

2 教育学院 230 3 1.30% 2

3 管理学院（会计学院） 431 5 1.16% 3

4 体育学院 185 2 1.08% 4

5 电气信息工程学院 316 3 0.95% 5

6 经济学院 218 2 0.92% 6

7 中印瑜伽学院（国际太极学院） 112 1 0.89% 7

8 政治与公共管理学院 453 4 0.88% 8

9 数学与计算机学院 284 2 0.70% 9

10 艺术学院 295 2 0.68% 10

11 民研所（民族学与历史学学院） 347 2 0.58% 11

12 文学与传媒学院 371 2 0.54% 12

13 化学与环境学院 250 1 0.40% 13

14 民族文化学院 310 1 0.32% 14

15 澜湄学院（职业技术学院） 875 2 0.23% 15

16 法学院 187 0.00%

17 马克思主义学院 95 0.00%

18 民族医药学院 148 0.00%

19 南亚东南亚语言文化学院 248 0.00%

20 外国语学院 184 0.00%

合计 5689 35 0.62%



二、违规使用电器检查情况

序号 学 院

宿舍总

间数

（间）

使用违

规电器

宿舍数

（间）

私拉乱

接宿舍

数（间）

所占比

例（百

分率）

排名 备注

1 中印瑜伽学院（国际太极学院） 112 1 0.89% 1

2 社会学院 150 1 0.67% 2

3 外国语学院 184 1 0.54% 3

4 南亚东南亚语言文化学院 248 1 0.40% 4

5 艺术学院 295 1 0.34% 5

6 电气信息工程学院 316 0.00%

7 法学院 187 0.00%

8 管理学院（会计学院） 431 0.00%

9 化学与环境学院 250 0.00%

10 教育学院 230 0.00%

11 经济学院 218 0.00%

12 澜湄学院（职业技术学院） 875 0.00%

13 马克思主义学院 95 0.00%

14 民研所（民族学与历史学学院） 347 0.00%

15 民族文化学院 310 0.00%

16 民族医药学院 148 0.00%

17 数学与计算机学院 284 0.00%

18 体育学院 185 0.00%

19 文学与传媒学院 371 0.00%

20 政治与公共管理学院 453 0.00%

合计 5689 3 2 0.09%



三、晚归、夜间外出汇总情况

序号 学 院

学生

总人

数（入

住人

数）

晚归

（人

次）

夜间

外出

（人

次）

所占比

例（百分

率）

排名 备注

1 艺术学院 1518 5 0.33% 1

2 体育学院 874 1 1 0.23% 2

3 民研所（民族学与历史学学院） 662 1 0.15% 3

4 民族医药学院 713 1 0.14% 4

5 管理学院（会计学院） 2194 3 0.14% 5

6 电气信息工程学院 1551 2 0.13% 6

7 法学院 994 1 0.10% 7

8 教育学院 1135 1 0.09% 8

9 南亚东南亚语言文化学院 1222 1 0.08% 9

10 民族文化学院 1423 1 0.07% 10

11 澜湄学院（职业技术学院） 2384 1 0.04% 11

12 化学与环境学院 1246 0.00%

13 经济学院 1135 0.00%

14 马克思主义学院 431 0.00%

15 社会学院 706 0.00%

16 数学与计算机学院 1448 0.00%

17 外国语学院 930 0.00%

18 文学与传媒学院 1852 0.00%

19 政治与公共管理学院 1337 0.00%

20 中印瑜伽学院（国际太极学院） 502 0.00%

合计 24257 17 2 0.08%



附件：门禁自动记录晚归、夜间外出学生情况（出具相关证明，未纳入统计）

序号 姓名 学院 晚归日期 晚归、夜间外出事由 审批人 备注

1 孙萌 经济学院 2022-04-11 01:15:01 准备复试工作晚归 王晓雪

2 李德森 艺术学院 2022-04-12 00:54:04 就医晚归 张明军

3 张子聪 体育学院 2022-04-13 04:22:44 就医晚归 伍月伟

4 杨寿娇 经济学院 2022-04-15 03:37:04 就医晚归 王晓雪

5 马启艳 法学院 2022-04-15 00:50:09 就医晚归 余艺

6 贺媛 艺术学院 2022-04-15 03:12:50 就医晚归 陈晓鸿

7 岩应 管理学院 2022-04-02 04:29:28 替辅导员杨丰合开门 张培民

8 耿娜 化环学院 2022-04-01 04:09:33 做实验晚归 周永云

9 白成仙 数计学院 2022-04-02 05:11:44 陪同学就医晚归 缪清

10 吉巧琳 民族医药学院 2022-04-05 23:39:15 做实验晚归 李文义

11 项缤瑶 澜湄-职技学院 2022-04-03 02:53:58 就医晚归 庄红林

12 张春锦 澜湄-职技学院 2022-04-05 00:12:00 就医晚归 庄红林

13 班健 经济学院 2022-04-07 00:07:02 就医晚归 王晓雪

14 吴霞 法学院 2022-04-06 02:11:17 就医晚归 余艺

15 娜儿 民文学院 2022-04-07 00:15:23 就医晚归 段秋

16 娜佩 化环学院 2022-04-04 04:22:17 就医晚归 谭伟

17 陆天金 数计学院 2022-04-04 02:04:29 就医晚归 缪清

18 曾沛铭 法学院 2022-04-12 00:53:21 就医晚归 国海波

19 周国辉 体育学院 2022-04-02 02:43:31 就医晚归 刘光姣

20 白合 文传学院 2022-04-14 23:45:43 陪同学就医晚归 李林波

21 姜舒琪 民族医药学院 2022-04-08 01:04:22 陪同学就医晚归 李文义

22 邹梅 数计学院 2022-04-05 23:38:41 修改论文晚归 缪清

23 陈雪 数计学院 2022-04-13 23:51:21 修改论文晚归 缪清

24 袁怡 社会学院 2022-04-05 23:47:07
在学院办公室帮助老师整理

材料晚归
冷雪梅

25 马蓉 政管学院 2022-04-15 00:50:15 就医晚归 张粮川

26 孔蕾 政管学院 2022-04-07 03:01:11 做笔录晚归 张粮川



四、其它违规违纪检查情况

1. 预科教育学院学生违规违纪检查未列入汇总表。请学院加

强检查与管理，确保规范化管理及安全工作正常进行。相关违规违纪

情况如下：

学院 内务卫生差（间）

预科学院 1

2. 化环学院芷 4B122 学生在宿舍打麻将。

3. 体育学院芷 2A424 学生在宿舍使用吊床。

4. 艺术学院芷2A423、芷2A612学生在宿舍使用吊床；芷3A114

学生在宿舍门头上放钥匙。

5. 政管学院荷 2C114 学生在宿舍使用吊床。

五、各学院违规违纪检查情况汇总

本次各学院违规违纪检查情况统计汇总表（具体详见附表）。

学生宿舍管理中心

二〇二二年四月二十一日



附表 各学院违规情况统计汇总表
编号 学院 内务卫生差 违规电器 私拉乱接 晚归 夜间外出 其他违纪 违纪学生 学生总人数 所占比例 备注

1 艺术学院 2 1 5 3 11 1518 0.72%

2 体育学院 2 1 1 1 5 874 0.57%

3 社会学院 3 1 4 706 0.57%

4 民研所（民族学与历史学学院） 2 1 3 662 0.45%

5 中印瑜伽学院（国际太极学院） 1 1 2 502 0.40%

6 政治与公共管理学院 4 1 5 1337 0.37%

7 管理学院（会计学院） 5 3 8 2194 0.36%

8 教育学院 3 1 4 1135 0.35%

9 电气信息工程学院 3 2 5 1551 0.32%

10 经济学院 2 2 1135 0.18%

11 南亚东南亚语言文化学院 1 1 2 1222 0.16%

12 化学与环境学院 1 1 2 1246 0.16%

13 民族文化学院 1 1 2 1423 0.14%

14 民族医药学院 1 1 713 0.14%

15 数学与计算机学院 2 2 1448 0.14%

16 澜湄学院（职业技术学院） 2 1 3 2384 0.13%

17 文学与传媒学院 2 2 1852 0.11%

18 外国语学院 1 1 930 0.11%

19 法学院 1 1 994 0.10%

20 马克思主义学院 0 431 0.00%

合计 35 3 2 17 2 6 65 24257 0.27%

注明：以上各学院违规情况统计明细表，另行发各学院辅导员。


